

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 25 de Octubre del 2021

No.Orden:462/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

MILTON ERICK GONZALEZ GARCIA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS PARA SER UTILIZADAS EN TALLER DE SALA DE MAQUINAS		-
1	Cada Uno	TENAZA PORTA ELECTRODO TIPO PESADA 600 A	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	TENAZA POLO TIERRA DE 500 A	\$9.50	\$9.50
1	Cada Uno	PAR DE GUANTES DE CUERO PARA SOLDADOR	\$9.50	\$9.50
1	Cada Uno	MARTILLO BOTA ESCORIA 500 GRAMOS	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	CARETA ELECTRONICA PARA SOLDAR	\$55.00	\$55.00
1	Cada Uno	VIDRIO PARA SOLDAR DIN 11	\$0.90	\$0.90
1	Cada Uno	JUEGO DE CENTRO PUNTO - 3 PIEZAS -1/32 PULGADAS, 1/16 PULGADAS Y 3/32 PULGADAS	\$7.50	\$7.50
1	Cada Uno	NIVEL DE PLASTICO TORPEDO 9" ALTO IMPACTO, MARCO DE ALUMINIO, VERSION MAGNETICA STANLEY	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	NAVAJA PARA ELECTRICISTA	\$7.00	\$7.00
1	Cada Uno	JUEGO DE BROCAS DE TITANIO (15 PZAS) 1/16 A 3/8 CON VASTAGO HEXAGONAL DE 1/4 MILWAUKEE	\$47.00	\$47.00
1	Cada Uno	JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO, SET DE 7 PZAS DE 1/8 A 1/2 PUNTA DE CARBURO. MILWAUKEE	\$54.00	\$54.00
2	Cada Uno	PRENSA TIPO "C" DE 4"	\$9.00	\$18.00
1	Cada Uno	MARCO CON SIERRA 12" TIPO PESADO. TACTIX	\$11.00	\$11.00
1	Cada Uno	CINCEL DE 1" X 10"	\$6.75	\$6.75
2	Cada Uno	TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 9" COMFORT GRIP	\$13.50	\$27.00
2	Cada Uno	LLAVE CANGREJA DE 10" CON FORRO	\$9.60	\$19.20
5	Cada Uno	BOLSO PORTA HERRAMIENTAS DE 16"	\$40.00	\$200.00
1	Cada Uno	JUEGO DE DESTORNILLADOR MIXTOS 10 PZA	\$26.00	\$26.00
4	Cada Uno	DESTORNILLADOR PHILLIPS No.2 DE 1/4" X 4"	\$1.70	\$6.80
4	Cada Uno	DESTORNILLADOR PLANO DE 1/4" X 4"	\$1.70	\$6.80
1	Cada Uno	JUEGO DE LLAVES Y CUBOS, SET DE 143 PIEZAS CON MANDOS DE 1/4, 3/8 Y 1/2 PULGADAS, MEDIDAS SAE Y METRICO	\$160.00	\$160.00
-	-	TOTAL.....	-	\$732.95

SON: setecientos treinta y dos 95/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54118 F.G. ENTREGA: 05 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: ING. JAVIER VELASCO (MANTENIMIENTO).

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 Suministrante
 Milton Erick González García	

Elaborado por:cmvasque

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO  
FECHA

28 OCT 2021

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**San Salvador 25 de Octubre del 2021****No.Orden:462/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****MILTON ERICK GONZALEZ GARCIA****05121403951021**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS PARA SER UTILIZADAS EN TALLER DE SALA DE MAQUINAS	-	-
1	Cada Uno	TENAZA PORTA ELECTRODO TIPO PESADA 600 A	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	TENAZA POLO TIERRA DE 500 A	\$9.50	\$9.50
1	Cada Uno	PAR DE GUANTES DE CUERO PARA SOLDADOR	\$9.50	\$9.50
1	Cada Uno	MARTILLO BOTA ESCORIA 500 GRAMOS	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	CARETA ELECTRONICA PARA SOLDAR	\$55.00	\$55.00
1	Cada Uno	VIDRIO PARA SOLDAR DIN 11	\$0.90	\$0.90
1	Cada Uno	JUEGO DE CENTRO PUNTO - 3 PIEZAS -1/32 PULGADAS, 1/16 PULGADAS Y 3/32 PULGADAS	\$7.50	\$7.50
1	Cada Uno	NIVEL DE PLASTICO TORPEDO 9" ALTO IMPACTO, MARCO DE ALUMINIO, VERSION MAGNETICA STANLEY	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	NAVAJA PARA ELECTRICISTA	\$7.00	\$7.00
1	Cada Uno	JUEGO DE BROCAS DE TITANIO (15 PZAS) 1/16 A 3/8 CON VASTAGO HEXAGONAL DE 1/4 MILWAUKEE	\$47.00	\$47.00
1	Cada Uno	JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO, SET DE 7 PZAS DE 1/8 A 1/2 PUNTA DE CARBURO. MILWAUKEE	\$54.00	\$54.00
2	Cada Uno	PRENSA TIPO "C" DE 4"	\$9.00	\$18.00
1	Cada Uno	MARCO CON SIERRA 12" TIPO PESADO. TACTIX	\$11.00	\$11.00
1	Cada Uno	CINCEL DE 1" X 10"	\$6.75	\$6.75
2	Cada Uno	TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 9" COMFORT GRIP	\$13.50	\$27.00
2	Cada Uno	LLAVE CANGREJA DE 10" CON FORRO	\$9.60	\$19.20
5	Cada Uno	BOLSO PORTA HERRAMIENTAS DE 16"	\$40.00	\$200.00
1	Cada Uno	JUEGO DE DESTORNILLADOR MIXTOS 10 PZA	\$26.00	\$26.00
4	Cada Uno	DESTORNILLADOR PHILLIPS No.2 DE 1/4" X 4"	\$1.70	\$6.80
4	Cada Uno	DESTORNILLADOR PLANO DE 1/4" X 4"	\$1.70	\$6.80
1	Cada Uno	JUEGO DE LLAVES Y CUBOS, SET DE 254 PZA	\$160.00	\$160.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$732.95</b>

SON: setecientos treinta y dos 95/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54118 F.G. ENTREGA: 05 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: ING. JAVIER VELASCO (MANTENIMIENTO).

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Suministrante</p>
---	---